2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 10.02.2022 г.                                                   №  37/84
О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 24.08.2021 № 28/65  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Нижнеяблочном сельском  поселении  Котельниковского муниципального района Волгоградской области »

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области , Совет народных депутатов  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
решил :
1. Внести  в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Нижнеяблочном сельском  поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета народных депутатов  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 24.08.2021 № 28/65  ( в редакции от 21.01.2022 г. № 36/81) следующие изменения :

1.1.  пункт 4.3 изложить в следующей редакции :

 « 4.3. Плановые контрольные мероприятия.
4.3.1. Муниципальный контроль осуществляется  без  проведения плановых контрольных мероприятий .»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Нижнеяблочного

сельского  поселения                                                                    С.Ф. Тыщенко